DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÃO DE NÚMERO DE CONTA

CORRENTE NO BANCO BRADESCO

Eu, ______________________________________________________________,

inscrito no CPF nº. _________________, declaro para os devidos fins que:

(    ) Possuo conta corrente ativa no Banco Bradesco.

Agência: _____________________

Conta Corrente: _______________

(   ) Não possuo conta corrente no Banco Bradesco e autorizo a abertura de conta

salário em meu nome.

OBS: Informar, obrigatoriamente, pelo menos um número de telefone para

agendamento do Banco com o servidor.

Contatos: (   )  ________-________ / ________-________ /________-________

Ananindeua (PA), _____ de __________ de ______.

________________________________________

Assinatura